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		Szczypiorniści Mistrzami Powiatu

	27.03.2024

	Już drugi mecz zawodów, a pierwszy Wiaduktu i Chyliczkowskiej miał zdecydować o zdobyciu Mistrzostwa. Atmosfera przedmeczowa zapowiadała ciekawe spotkanie i takie było, już od pierwszego gwizdka sędziego rozpoczynającego mecz obie drużyny prezentowały bardzo ciekawy Handball. Uczniowie z Wiaduktu od początku do ostatnich sekund meczu prowadzili mecz 1-3 bramkami. Pozostało 17 sekund do końca meczu i czas dla LO, nerwowe sekundy które zostały wykorzystane dla uczniów z Liceum. Remis oznaczał 3 rzuty karne dla obu ekip, wspaniała interwencja bramkarza i 100% skuteczność Szczypiornistów z Zs Nr 1 dało Nam zwycięstwo.


Kolejno wygrane z Konstancinem i Budowlańcami przypieczętowało zajęcie 1 Miejsca w Powiecie.


Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!
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		Staże zagraniczne

	22.03.2024

	W najbliższych miesiącach dwie grupy naszych uczniów znów wyruszą na staże zagraniczne – w tym roku kalendarzowym pierwszy wyjazd odbędzie się w terminie 8-22 kwietnia, kiedy 12 uczniów wraz z opiekunem wyruszy do urokliwego miasteczka w centralnej części Włoch, Spoleto. Uczniowie z zawodów technik reklamy, technik pojazdów samochodowych oraz technik informatyk spędzą dwa tygodnie uczęszczając na praktyki w zakładach pracy zgodnych ze swoim zawodem. Drugi wyjazd jest zaplanowany na 3-17 maja br. i ta grupa, również dwunastoosobowa, leci do Walencji w Hiszpanii – technik teleinformatyk, technik programista i technik elektronik.


Oprócz niewątpliwie dużych korzyści związanych z przygotowaniem zawodowym, chłopcy i dziewczyny będą mieli szansę nabyć nowe umiejętności, poznać ciekawe miejsca, nawiązać nowe przyjaźnie i odetchnąć południowo europejskim powietrzem. Cieszymy się, że zgodnie z nazwą naszego projektu – ruszamy w przyszłość!
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		Olimpiada Przedsiębiorczości

	20.03.2024

	Dnia 7 marca 2024 roku trzech uczniów naszej szkoły brało udział w Olimpiadzie Przedsiębiorczości, walcząc o etap centralny. Tego dnia, z całej Polski tylko 50 uczniów mogło przejść z etapu okręgowego dalej. Olimpiada składała się z dwóch etapów eliminacji okręgowych – Testu i zadań sytuacyjnych wraz z obroną rozwiązania – jak i wykładów oraz poczęstunków dla zawodników. Gratulujemy wytrwałości i zaangażowania w reprezentowaniu naszej szkoły przez Różę Podkowińską, Piotra Połaskiego i Tomasza Szymańskiego!
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